0DOG st

OF SUMNIEAS

AUG 2-4

MAY 10-12




Effectlve Supplements Throudh 50*"‘9
pvusted Since} 992

v" Bone and joint support formulations

v" Formulations contain herbs with
antioxidant properties

v" For the maintenance of good health

v" Most of the formulations contain
at least one or a combination of
these joint care ingredients: MSM,
D-glucosamine sulphate, Hyaluronic
acid and/or various essential minerals

A 4y i) Ay Ay

Paer gl-en!! Antiw | WA-189 SpeoX el | SimowX

B et e}
o

Natural Choices for Bone & Joint Care

OmegaAlpha.com|  Proudly Canadian | [¥][ f ©



Maple Ridge Equ-Sport Centre
29173 132" Ave.,
Maple Ridge, BC V4R-2T1

May Mother’s Day Celebration — May 10 - 12, 2024
Entries Close — April 30, 2024

June Classic—June 7 -9, 2024
Entries Close — May 28, 2024

August Dog Days of Summer — August 2 - 4, 2024
Entries Close —July 23, 2024

September Fall Day Classic — August 30 - September 1, 2024
Entries Close — August 20, 2024

Rules & RegUIations ......c.ccoiveiiieniiieiiieiiiiiiniieiiicieiieeicresneeernsnennes Page5-10
Membership Requirements......ccccieciieeiiieiiiiiieiiieiiiniieieesas Page 5
Y oL T Yo 1 -t Page 7
Hunter Class Specifications........ccccciiieeiiieeiiieniiiicccrecrreeceeeeeeeenn. Page 11-14
Equitation & Medal Class Specifications .......ccccccerveeiireecireeeccrennnnnee. Page 18 & 19
Jumper Class Specifications ......cccceeeeiiieiiiieiiiiiireccreec e e, Page 20 - 23
Cross Pole Ring Specifications.....c.cccueeciiieeiiiiiiiiieiiieccreeccreeeereeecesenneeeens Page 24
Show Manager-Jack Polo Maple Ridge, BC
Ring Coordinator-Phyllis Attrill Maple Ridge, BC
Entry Secretary-Nayda McNeill 604-839-8292

Email — nayda@justplanit.ca

*xx+%All MREC Hunter Jumpers Shows are Summer Games Qualifiers*****

Join uson

facebook

Cover Design and Photos courtesy Marion Cox of divineequine.ca
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Equestrian Canada Statement of Principles: Equestrian Canada, the national equestrian
federation of Canada, supports adherence to the humane treatment of horses in all activities
under its jurisdiction.

“Equestrian Canada is committed to: upholding the welfare of all horses, regardless of value, as
a primary consideration in all activities; requiring that horses be treated with kindness, respect
and compassion, and that they never be subjected to mistreatment; ensuring that owners,
trainers and exhibitors, or their agents, use responsible care in the handling, treatment and
transportation of their own horses as well as horses placed in their care for any purpose;
providing for the continuous well-being of horses by encouraging routine inspection and
consultation with health care professionals and competition officials to achieve the highest
possible standards of nutrition, health, comfort and safety as a matter of standard operating
procedure; providing current information on Code of Practice for the Care and Handling of
Equines and other equine health and welfare initiatives; continuing to support scientific studies
on equine health and welfare; requiring owners, trainers and exhibitors to know and follow
their sanctioning organization’s rules, and to work within industry regulations in all equestrian
competition; and reviewing, revising and developing competition rules and regulations that
protect the welfare of the horse.

The standard by which conduct or treatment will be measured is that which a person, informed
and experienced in generally accepted equine training and exhibition procedures, would
determine to be neither cruel, abusive, nor inhumane.”




IMPORTANT CHANGES have been
implemented to enhance the safety and
inclusivity of equestrian sport. Whether you're
an athlete, parent, coach, official, or competition
staff, your role is crucial in upholding these
standards. Here's what you need to know:

» The two free EC Safe Sport training modules
must be completed before purchasing a Sport
Licence. Check your tralning status on MyEC by
clicking on the ECampus button.

Temporary EC Sport Licences are now
discontinued at competitions. All riders, owners,
and coaches must possess an EC Sport Licence
to participate in events.

Explore higher-level competitions with temporary
upgrades via your MyEC Portal. Note: National
Rankings Points are not tabulated for upgraded
results.

» All coaches at EC-sanctioned events require
EC Licensed Coach Status. For upgrading from
Registered to Licensed Status, coaches can
apply for a Temporary Coach Status (TCS) to fulflll
the requirement for each event.

New for 2024: A TCS may be purchased
convenlently online via the MyEC Portal only
Each TCS Is valid for a single event.

» Athletes without a designated coach can declare
themselves as self-coached by providing thelr
name and EC Sport Licence number on their
entry form.

££& When registering for EC
sanctioned competitions,
athletes must indicate
the name of their coach
on the entry form or
specify that they are self-
coached. Coaches from
other countries, must be
in good-standing with
their home federation and
must declare/have proof
of insurance. See Rules of
Equestrian Canada, Section
A, General Regulations,
Article 102, Safe Sport
Environments. 99

Fostering a love of horses
and sport for life

U HORSE COUNCIL
BRTAEH COLUNVEW




MAPLE RIDGE EQUI-SPORT CENTRE
RULES, REGULATIONS, AND GENERAL INFORMATION

ENTRIES CLOSE

Closing date for the May Mother’s Day Celebration — April 30, 2024
Closing date for the June Classic — May 28, 2024

Closing date for the August Dog Days of Summer —July 23, 2024
Closing date for the September Fall Classic — August 20, 2024

The 2024 MREC Hunter and Jumper Horse Shows are sanctioned as a Bronze competition of Equestrian
Canada ¢/o House of Sport 2451 Riverside Drive, Ottawa, Ontario, K1H 7X7 and is governed by the rules of EC
(A602.1). Current Horse Council BC and EC Bronze memberships are required. All classes are run as
miscellaneous classes and are not rated for EC awards. and are covered by the rules and specifications of the
current rules of EC and will be held and judged in accordance with the EC Rule Book (A602.2) EC Horse
Recordings are not required.

MANAGEMENT

The Horse Show Management reserves the right to interpret all questions and conditions in regard to, arising
out of, or incident to the MREC Horse Shows without claims for damages or recourse of any kind. All questions
not covered by these rules and regulations shall be decided by the Horse Show Management and their decision
is final. The Horse Show Management reserves the right to refuse, accept conditionally, or to cancel any entries,
disqualify riders exhibitors, prohibit claim damages; to change any course, to cancel or combine any unfilled
classes, or to reschedule classes, after due notice to exhibitors; to change rings or rotate judges, and to change
specifications in jumper classes.

JUNIOR AGES

Individuals are juniors until the end of the calendar year in which they turn 18.
Junior “A” —a rider who is 15, 16, or 17 on January 1, 2024.

Junior “B” —a rider who is 12, 13, or 14 on January 1, 2024.

Junior “C” — a rider who is 11 or under on January 1, 2024. Article G1006.2

ENTRIES

EC, HC AND BCHJA MEMBERSHIPS

All owners, riders, lessees and trainers must be current members of Horse Council BC and hold a minimum of
a current EC Bronze membership. For competitors wishing to collect BCHJA year end points at BCHIA
sanctioned competitions, all riders and trainers/coaches must be current, members of BCHJA.

EC/HC ENTRY AGREEMENT

By signing the entry form you agree to the following statement:

“I hereby certify that every horse, rider and/or driver is eligible as entered and agree for myself and my
representatives to be bound by the Constitution and rules of Equine Canada at this competition. It is hereby
recognized that all equestrian sports involve inherent risk and that no helmet or protective equipment can
protect against all foreseeable injury. | hereby accept this risk and hold harmless EC, the competition, their
officials, organizers, agents, employees and their representatives. The person responsible (PR) agrees to the
release of any information on the entry form to EC.” (A802.4). In the event that an exhibitor participates in an
Equine Canada sanctioned competition where approved headgear is required for juniors, he/she will wear a
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properly fitted, ASTM or BSI/BS EN approved helmet. It is understood that competitors not meeting this
requirement will not be allowed to compete at these competitions. Per Article A801, every entry at an EC
Sanctioned competition shall constitute an agreement by the person responsible that the owner, lessee,
trainer, manager, agent, coach, driver or rider and horse shall be subject to the EC constitution and all rules
of EC and any additional rules set by the competition. A person responsible (PR) must sign the competition
entry form. PR must be an EC Sport License holder in good standing OR in the case of junior entries, a
parent/guardian is entitled to sign as PR. Art A213.2. In the case of USEF member entries PR must be a USEF
member in good standing .

SAFE SPORT

When registering for EC sanctioned competitions, athletes must indicate the name of their coach on the
entry form or specify that they are self-coached. Coaches from other countries, must be in good-standing
with their home federation and must declare/have proof of insurance Article 102, Safe Sport Environments.

ENTRY PROCEDURE

For each horse entered please complete a separate entry form to include: owner and rider information,(entries
may be made in the name of a farm/stable provided the name is registered with EC), all membership numbers,
signatures, payment for: classes entered, stabling or haul-in fees, exhibitor fees, drug fees, GST and warm-up
fees if required. Membership cards must be presented at check in or copies sent with entry forms.

Payment can be made with a credit card, with the entry on-line at www.horseshowtime.com or paid with a
cheque, payable to MREC in Canadian Funds, mailed with the entry form to 21973 — 132 Ave, Maple Ridge, BC,
V4R 2T1.

NUMBERS

Numbers will NOT be issued unless all signatures are in place, all memberships are current and listed, and all
fees have been paid by cheque or credit card. This includes: fully paid current owner, rider and trainer, Horse
Council and EC memberships, all signatures, and all entries paid in full. A credit card number or an open cheque
must be left with the entry secretary if competitors wish to add classes during the competition. Equitation
riders not riding their own horse must sign the form (and have a parent or guardian sign if a junior rider) for
the horse they are riding and use that horse’s number.

Every entry must be provided an identification number by the competition organizing committee which must
be worn and visible at all times in the schooling and/or exercise areas as well as in the competition ring. Article
A814

RETURNED PAYMENT

Cheques returned by the bank for any reason will be assessed a penalty of $50.00. Payment must be repaid
within 10 days and be paid by certified cheques, money order, cash, Visa or Mastercard and must include the
$50.00 fee.

POST ENTRIES
Horses entering after the start of the show will pay a late fee of $35 and be subject to all add/scratch fees.

SUBSITUTIONS
With a Veterinarian’s certificate a new horse may be substituted for a scratched horse. There will be a $25
substitution fee and all monies will be transferred to the new horse.

ADD/SCRATCHES: CHANGE POLICY
e ALL entries will be charged a one-time $20.00 fee for adding, scratching or changing classes.
e Acredit card or open cheque must be left at the show office before any add/scratch/changes will be
processed.
e Any class adds, scratches, or changes MUST be made in the show office in writing no later than %
hour after the last class the day before the class is scheduled.



SAME DAY CLASS ADD, SCRATCH, CHANGES
e Scratching or changing a class at the gate will not constitute an official scratch or change. Scratches
and changes MUST be made in the office before the start of the class for a full refund.
e Same day class adds will be charged a $5.00 fee per class.
e Classes CAN NOT be added or changed once the class starts.
e Competitors that go into a class without entering will pay double the fee of the class.

REFUNDS

e CANCELLATION BEFORE CLOSING DATE - Before closing date of entries a full refund will be given.

e CANCELLATION AFTER CLOSING DATE BUT BEFORE THE START OF THE HORSE SHOW - STALL FEES
WILL NOT BE REFUNDED. Upon the presentation of a Vet Slip to the entry secretary the entry fees,
exhibitor fees, and warm up fees will be refunded, minus an office fee of $25 or 15% whichever is
greater.

e CANCELLATION AFTER THE START OF THE HORSE SHOW - Upon presentation of a Vet Slip to the entry
secretary, class fees for the classes that have not been shown in, will be refunded, minus a $25 or 15%
fee whichever is greater. Stall fee and exhibitor fees will not be refunded.

NON-SHOWING FEE
All Non-Showing horses and riders will be charged $50.00

EXHIBITOR FEE
All entries will be charged a $40.00 fee.

CHECK OUT
All accounts must be checked out at the end of the show. Any account that is not checked by 5 pm Sunday
will be charged as is and will not be open to dispute after the show.

HORSE RECORDINGS
Horse Recordings are not required at MREC Bronze rated competitions.

DRUG AND MEDICATION RULE

Any horse entered in any class at a competition may be selected for equine medication control while at the
event location. All showing horses will be charged a $4.00 drug fee. This fee will be forwarded directly to
Equestrian Canada. Article A1008.1.

BARN BILLS & TRAINER SPLITS
Trainers requiring barn bills must set them up at the beginning of the horse show with a credit card or open
cheque. Trainer splits must be done by no later than Saturday.

HAUL IN FEE

Horses that are not renting a stall and are trailering in and out must pay a haul in fee of $15 per horse per day.
Horses hauling in for warm-up day only, will pay the following fee per horse. $20.00 haul-in, $25 administration
fee and the cost of warm- up ticket(s).

RV PARKING
Parking is available for RVs and campers for the fee of $20.00 per day. There are no hook-up however pay
showers are available on the grounds.

SCHOOLING

Schooling will be available for hunters and jumpers over a posted course on Thursday from 9:00am to 5:00pm.
The cost is $25.00 for the day. Sand Hunter Ring, Fences - 2’6”— 2’9”. Sand Jumper Ring, Fences 0.75m(2’6")
and 0.90m(3’0”). Numbers must be worn for schooling. Riders wishing to show only on schooling day may do
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so, but must fill out a waiver, obtain a number and pay appropriate fees in the show office before schooling.
Adults are permitted to ride ponies in schooling areas and in non-judged warm-up rounds. FEI schooling rules
will be used.

Horses hauling in for warm-up day only, will pay the following fee per horse. $15.00 haul-in, $25 administration
fee and the cost of warm- up.

VACCINATIONS
All horses attending Equestrian Canada sanctioned competitions must have met the requirements of Article
A519, Vaccinations.

BIOSECURITY Maple Ridge Equi Sport Centre is committed to providing a safe and healthy environment for
all exhibitors and their horses. All horses are required to have a BioSecurity Form (located online and at
back of Prize Book) submitted to the show office prior to receiving their competition number. All show
participants are requested to practice good disease prevention practices. All horses entering the show
grounds must not have been in contact with any sick horses within the last 15 days. Any horse that has
been sick or exposed to an infectious disease within the last 15 days must have their attending veterinarian
contact Maple Ridge Equi Sport Centre prior to entry to the show grounds. We ask that any horse with a
rectal temperature above 38.5 C (101.8 F) be reported to show management. Any horse identified to have
or is suspected of a having a contagious disease will be removed to the isolation area. Please avoid any
direct or indirect contact between horses, in particular nose to nose contact and use of any common
feed/drinking buckets. The early detection of any contagious disease is the key to prevention of a disease
outbreak. We appreciate your cooperation and look forward to everyone having a successful horse show
experience.

STABLING

STABLING and CLEAN OUT

Stalls occupied by a horse will be available at the rate of $160.00 per stall plus $70.00 for unlimited shavings.
Stalls that will be used for feed and tack stalls will be available for $160.00. There will be an additional $75.00
charge per horse stall for clean out. Once the stall has been broom-swept clean upon departure (including all
hay, garbage, etc.) and the horse show office has been notified, the $75.00 will be refunded. There will be
no stall clean out fee refund if the horse show office has not been notified. Stabling will be available beginning
Wednesday morning after 9AM, ending Sunday. Please contact Nayda at 604 839-8292 to book stalls.

BEDDING
Bedding is available on the show grounds. A fee of $70.00 will be charged per horse stall.

MANURE
Manure must be placed in the designated area. Trash must be kept separate from manure and placed in
appropriate receptacles.

EC PROTOCOL

CONCUSSION

Accidents & Return to Play rule: In the event of a fall/accident where a concussion can be reasonably suspected,
the competitors must receive medical clearance by qualified medical personnel on-site before continuing to
compete. The competitor is solely responsible for ensuring the on-site medical assessment takes place. Should
a competitor refuse to be evaluated, they will be disqualified from the competition. If on-site qualified medical
personnel suspect a concussion or believe the competitor may be at risk of concussion due to the nature of the
fall or impact, the competitor will be suspended from competition and placed on a Medical Suspension List
until medically released. Competitors will remain on the EC Medical Suspension List until they submit an EC
Return to Play Form, signed by a licensed physician, to EC. No competitor shall compete at EC sanctioned
competitions while on the EC Medical Suspension List and competition organizers may refuse entry to anyone
currently on the list.



FALLS

All competitors that have had a fall during training/warm up on the Competition site or in the Competition
Arena/Field of Play must be assessed by qualified medical personnel onsite before they either take part in
another test or competition. Competitors must not re-mount their horse until this assessment has been
completed. The competitor is solely responsible for ensuring the onsite medical assessment takes place by the
onsite qualified medical personnel. Section A General Rules 101.2

ABUSE

Abuse of the horse is strictly forbidden. Abuse includes, but is not restricted to, excessive use of spurs, abuse
of the whip and brutal use of the reins during halts or rein backs, repeated tugs on the horse’s mouth. EC
Section A, General Rules 517.

PROTESTS
Should any questions or disputes arise which are not provided for in the rulebooks, they shall be referred to
the Show Committee whose decision will be final.

ATTIRE

PROTECTIVE HEADGEAR

At all EC-sanctioned competitions, anyone mounted on a horse, including foreign competitors, must wear
approved equestrian head gear, with safety harness correctly fastened, at all times. Article G102.1 Juniors
showing any horse in a jog for soundness must wear approved protective headwear with the attached safety
harness fastened.

DRESS

All competitors must be properly dressed in the confines of the arena. This includes the inspection of the course
and at the presentation of prizes. Black or brown smooth leather half chaps are permittable providing they
match the boot color. In jumper competitions open-neck polo shirts are allowed. No sweatshirts, t-shirts, tank
tops or other similar dress will be permitted. Shirts must be neatly tucked into riding breeches. Article G109

EARPHONES AND EARBUDS

Earphones/Earbuds and/or other electronic communication devices are strictly prohibited in the competition
arena, and such usage is penalized by elimination.

The use of only one earphone/earbud is allowed while mounted everywhere within the grounds of the Event
except the competition arena. When mounted, only handsfree communication is permitted at MREC. Article
G114.4

AWARDS

RIBBONS AND CHAMPIONSHIPS
All hunter, jumper and equitation classes will be placed 1% through 8. Championships will be awarded in
divisions of 3 competitors or more.

PRIZE MONEY

Prize money in regular classes will be divided as follows: 1%t place-40%, 2" place-30%, 3™ place-20%, 4" place-
10%. Special classes will state the money breakdown in each class specification. Prize money will be paid in
Canadian funds. All prize money will be put as a credit to the appropriate account, and anything owing will be
deducted. The remaining prize money will be paid to the owner listed on the entry form unless other
arrangements have been made. Prize money will be mailed within 30 days from the last day of the conclusion
of the competition.
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GENERAL INFORMATION

LIABILITY

All owners and competitors and trainers are personally responsible for damages to persons caused by
themselves, their employees, their agents or their horses. The owners and competitors and trainers MUST
have third party insurance to provide full coverage for participation in equestrian events at any of the MREC
Hunter Jumper Shows. Neither MREC Holdings Ltd. DBA Maple Ridge Equi-Sport Centre nor, nor their
organizing committee, board of directors, sponsors, employees, volunteers nor contractors shall be in any
way liable for any accident, injury, death, damage, loss or any other matter that may happen, from any
causes or circumstances whatsoever to competitors, exhibitors, or members of their family or their agents, or
to any animal or article exhibited or to any property brought on to Maple Ridge Equi-Sport Centre property,
or for any other loss, claim, matter, circumstance or event whatsoever in connection with or arising out of or
attributable to any of the MREC Hunter Jumper Horse Shows.

HORSE SHOW OFFICE HOURS
The horse show office will be open Thursday from 8:00am to 6:00pm. During horse show days, the office will
open one hour before the first class and until % hour after the last class.

FOOTING
Please call Nayda at 604 839-8292 or Karena at 604 813-1620 for footing information for the August, &
September shows.

SMOKING
Please observe all posted signs and no smoking at least 10 meters for all barns.

FARRIER
A Farrier will be on the show grounds the days of the show and on call for warm-up day.

DOGS
All dogs must be on a controlled leash on the show grounds. Absolutely no dogs in the schooling or show arenas
at any time.

LUNGING
No free lunging at any time in any of the arenas. A designated lunging area will be provided.

11



Marion Phol.ogruphy

Barn Portrait Days | Private Photography at tbird!
Book me for MREC

Marion P. Cox www.divineequine.ca
604-787-5232 talktome@divineequine.ca
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HUNTER CLASSES & DIVISION SPECIFICATIONS

HUNTER SCHOOLING

Thursday, from 9:00am - 5:00pm in the sand hunter ring

Fences will be 2'6” -2’9”

Cost of tickets - $25.00 for the day

FEI schooling rules will be used. (Annex 1) National Schooling Rules for Hunter & Jumper
Adults permitted to ride ponies

VVVYVYYVY

e Hors concours (HC) rounds will not be permitted in any hunter classes. (Article G201.3)

e Championships will be awarded in divisions with a minimum of three riders. Competitors must
compete in all of classes of the divisions to be eligible for championships. (Article G203)

e Braiding is optional. Horses and ponies will not be jogged.

ALL CLASSES are $35.00 EACH

OPEN HUNTER 2’0”
Open to all horses & ponies. Fences 2’0 — No oxers.

1. Open Hunter 2’0"
2. Open Hunter 2’0"
3. Open Hunter 2’0"
4, Open Hunter 2’0” U/S

SCHOOLING HUNTER 2’0”

Open to all horses & ponies. Fences 2’0 — No oxers.
5. Schooling Hunter

Schooling Hunter

Schooling Hunter

Schooling Hunter U/S

© N D

BEGINNER HUNTER 2’0"
Open to all horses & ponies that have not shown over 2’9" at any show. No rider restriction. Fences 2’0"
— No oxers

9. Beginner Hunter
10. Beginner Hunter
11 Beginner Hunter

12. Beginner Hunter U/S

MREC PONY HUNTER — NO OXERS

Open to all ponies ridden by a junior exhibitor. Small — 2’0”, medium — 2’3", large — 2’6” and ponies. No
rider/ horse combination may cross enter with any class or division over 2’9" at this show.

Adults are permitted to ride ponies in miscellaneous non-point classes not limited to juniors and non-
judged warm-up rounds. Adult Amateurs are permitted to show large ponies in adult amateur classes
or division. A pony shown by an adult in judged Hunter/Equitation classes may not then be shown in
judged Hunter/Equitation classes ridden by a junior in that competition.

Small - 2’0", medium — 2’3", large — 2’6"

13. MREC Pony Hunter

14. MREC Pony Hunter

15. MREC Pony Hunter

16. MREC Pony Hunter U/S
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OPEN HUNTER 2’3"

Open to all horses & ponies. Fences 2’3 — No oxers.
17. Open Hunter 2’3"

18. Open Hunter 2’3"

19. Open Hunter 2’3"

20. Open Hunter 2’3” U/S

SHORT STIRRUP PONY HUNTER 2’3” - BCHJA BRONZE-CIRCUIT QUALIFIER

This division is designed for junior beginner pony riders. No cross entry rider with any class or division
over 2’6" at this horse show. Riders may not cross entry into rated pony division. Ponies are not restricted.
Fences 2'3" (0.70) No oxers.

21.  Short Stirrup Pony Hunter

22.  Short Stirrup Pony Hunter

23.  Short Stirrup Pony Hunter

24.  Short Stirrup Pony Hunter U/S

SHORT/LONG STIRRUP HUNTER 2’3” - BCHJA BRONZE-CIRCUIT QUALIFIER

This division is designed for junior beginner riders. No rider may cross enter with any class or division over
2’6" at this horse show. Riders may not cross entry into rated pony division. Distances will not be changed
for ponies. Horses and ponies are not restricted.

Fences to 2’3”. No oxers

25. Short/Long Stirrup Hunter

26. Short/Long Stirrup Hunter

27. Short/Long Stirrup Hunter

28. Short/Long Stirrup Hunter U/S

OPEN HUNTER 2’6"

Open to all horses & ponies. Fences 2'6. No Cross entry with any class over 2'9”.
29. Open Hunter 2’6"

30. Open Hunter 2’6"

31. Open Hunter 2’6"

32. Open Hunter 2’6" U/S

BABY GREEN HUNTER 2’6” - BCHJA BRONZE-CIRCUIT QUALIFIER

A Baby Green Hunter is a horse of any age in its 1st year of showing over fences. No Cross entry with any
class over 2'9”. Fences to 2’6"

33. Baby Green Hunter

34, Baby Green Hunter

35. Baby Green Hunter

36. Baby Green Hunter U/S

NOVICE RIDER HUNTER 2’6"
Open to all riders who have not won 3 first place ribbons at an EC Gold or Silver Rated Show at 3'0” and
over. Fences 2’6”".

37. Novice Rider Hunter
38. Novice Rider Hunter
39. Novice Rider Hunter

40. Novice Rider Hunter U/S

15



PRE CHILDREN’S/PRE-ADULT HUNTER 2’6” - BCHJA BRONZE-CIRCUIT QUALIFIER

Open to Junior riders. No cross entry into any hunter, equitation for jumper class over 2’9’(0.85m) at the
same show. Horses & ponies are NOT restricted. Distances will not be changed for ponies.

Fences 2'6”.

41. Pre-Children’s/Pre-Adult Hunter

42. Pre-Children’s/Pre-Adult Hunter

43, Pre-Children’s/Pre-Adult Hunter

44, Pre-Children’s/Pre-Adult Hunter U/S

OPEN HUNTER 2’9”

Open to all horses & ponies. Fences 2’9”. No Cross entry with any class over 3'0”.
45. Open Hunter 2’9"

46. Open Hunter 2’9"

47. Open Hunter 2’9"

48. Open Hunter 2’9" U/S

MODIFIED CHILD/ADULT HUNTER 2’9” - BCHJA BRONZE-CIRCUIT QUALIFIER

Open to Junior & Amateur riders. No cross entry into any class Over 3'0” (0.90m) at the same horse show.
Horses are NOT restricted.

Fences 2'9”

49, Modified Child/Adult Hunter

50. Modified Child/Adult Hunter

51. Modified Child/Adult Hunter

52. Modified Child/Adult Hunter U/S

OPEN HUNTER 3’0”

Open to all horses. Fences 3’0”. No Cross entry with any class over 3’3”.
53. Open Hunter 3’0"

54, Open Hunter 3’0"

55. Open Hunter 3’0"

56. Open Hunter 3’0” U/S

PRE-GREEN HUNTER 3’.0”

A Pre-green hunter is a horse of any age in his first or second year of showing over fences at 3' or higher
at an EC-sanctioned competition. A 1st Year Pre-Green horse is in his first year of showing over fences at
3' or higher and a 2nd Year Pre-Green horse is in his second year of showing over fences at 3' or higher
at an EC-sanctioned competition. A 1st Year Pre-Green horse has never competed over fences of 3' or
higher prior to Jan. 1 of the current year at an EC sanctioned competition. A 2nd Year Pre-Green horse
has never competed over fences higher than 3'3" prior to Jan. 1 of the current year at an EC-sanctioned
competition. No Pre-Green hunter may jump 3'6" or higher without jeopardizing their green status
Fences — First Year - 3’0", Second Year — 3’3”. Article G303

57. Pre-Green Hunter
58. Pre-Green Hunter
59. Pre-Green Hunter

60. Pre-Green Hunter U/S
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CHILDREN’S HUNTER 3’0”

Open to horses ridden by junior exhibitors. Riders may not show in any class in which the hunter and
jumper fences are over 3’3” (1.00m) at the same horse show. Riders may not enter any hunter equitation
or hunter medal classes over 3’3" or jumper equitation or jumper medal classes over 3’3" at the same
horse show. If eligible, horses may be ridden by another exhibitor in hunter or jumper divisions over 3’3"
(1.00m).

Fences 3'0”. Article G307

61. Children’s Hunter

62. Children’s Hunter

63. Children’s Hunter

64. Children’s Hunter U/S

ADULT AMATEUR HUNTER 3’0”

Open to senior riders who are amateurs as per Article G108 and who possess a current EC amateur card.
Riders may not cross enter into any hunter or jumper class over 3'3”(1.00m) at the

same show. Riders may not enter any hunter equitation or hunter medal classes over 3’3”(1.00m) or any
jumper equitation or jumper medal classes over 3'3”(1.00m) at the same show. If eligible, horses may be
shown by another exhibitor in hunter and jumper classes over 3'3”(1.00m).

Fences 3'0”. Article G309

65. Adult Amateur Hunter

66. Adult Amateur Hunter

67. Adult Amateur Hunter

68. Adult Amateur Hunter U/S

Blackbovry Hellew

Tack Trunks

69.  MREC Open Hunter 3’3"
70.  MREC Open Hunter 3’3"
71.  MREC Open Hunter 3’3"
72.  MREC Open Hunter 3’3" U/S

MREC JR/AM HUNTER 3’3”

73. MREC Jr/Am Hunter 3’3"

74. MREC Jr/Am Hunter 3’3"

75. MREC Jr/Am Hunter 3’3"

76. MREC Jr/Am Hunter 3’3” U/S

MREC OPEN HUNTER 3’6"
77.  MREC Open Hunter 3'6”
78.  MREC Open Hunter 3’6" Stomply tbe Finwess
79.  MREC Open Hunter 3'6”
80.  MREC Open Hunter 3’6" U/S

MREC JR/AM HUNTER 3’6" 604-788-5162

81. MREC Jr/Am Hunter 3’6” Proud Supplier to the

82. MRECJr/Am Hunter 3’6 Canadian Equestrian Team
83. MREC Jr/Am Hunter 3'6”
84. MREC Jr/Am Hunter 3’6” U/S
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MISCELLANEOUS LOW HUNTER CLASSES
Open to all horses and riders. All low 2’ and 2’3 have no oxers.

ALL CLASSES are $30.00 EACH

Friday Saturday Sunday

Low 2'0" 301. Low?2'0" . Low 20"
Low 2'3" 304. Low2'3" . Low 2’3
Low 2'6" 307. Low2'6" . Low 2’6"
MREC Pony 310. MREC Pony . MREC Pony
Low 2'9" 313. Low?2'9” . Low 29"
Low 3’0" 316. Low 30" . Low 30"
Low 3’3" 319. Low 3’3" . Low33”
Low 3’6" 322. Low 3’6" . Low 3’6"

Mortgage Broker
604-831-4883
nadia@nadiabove.ca
www.nadiabove.ca

mThe Mortgage Centre ¥ = !

Nadia Bove : ¢¢'2 Donz al

HORSE BLANKET LAUNDRY AND REPAIR

Myles Herman

Animal Body Works
Structural Kinesiology

Phone: 604-309-4616
e-mail: mylesherman29@gmail.com
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EQUITATION CLASSES

JUNIOR AGES: Individuals are juniors until the end of the calendar year in which they turn 18. Article
G1006.2

e Junior “A” — Arider who is 15, 16, or 17 on January 1, 2024.
e Junior “B” —Arider whois 12, 13, or 14 on January 1, 20234
e Junior “C” — Arider who is 11 or under on January 1, 2024.

e Hors concours (HC) rounds are not permitted in equitation or medal classes. Article G1006.2

ALL CLASSES are $35.00 EACH

. Junior Eq. Flat 3’0 . Junior Eq. O/F 3’0
. “C” Eq. Flat . “C” Eq. OfF
Pre-Child/Pre-Adult Eq. Flat . Pre-Child/Pre-Adult Eq. O/F 2’6"

Children’s Eq. Flat . Children’s Eq. O/F

Adult Eq. Flat . Adult Eq. O/F 3'0”

MREC Pony Eq. Flat . MREC Pony Eq. O/F 2’-2’3"- 2’6"

Short/Long Stirrup Eq. Flat . Short/Long Stirrup Eqg. O/F

Mod Child/Am Eq. Flat . Mod Child/Adult Eq. O/F

Farrier
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MEDAL CLASSES

502. MREC Beginner 2’3” Medal - Entry fee: $40.00

Open to riders competing in Short/Long Stirrup, Short Stirrup Pony or MREC Pony classes at this Horse
Show. Distances will not be changed for ponies. To be shown over hunter-type fences. A ride-off may be
called for. Prize for first place.

Fences 2'3”

503. MREC Hunter Medal — Entry Fee: $40.00

Open to all Junior/Amateur riders on horses and ponies. To be shown over hunter-type fences. Height and
distances will not be changed for ponies.

There will be two tests within the course and a ride-off maybe be called for. Fences 2’6"

504. CET Mini Medal -BCHJA membership required — Entry Fee: $40.00

Open to riders of all ages who are current EC Sport License holders for the level in which they are
competing. In addition, in order for points to count toward a provincial final, riders and their
trainers/coaches must be members of the provincial Hunter Jumper association tabulating points for
that region. Open to all riders who will not be competing at 3’9" or higher at this horse show. The
course will consist of at least 10 fences. A Liverpool is mandatory. A ride off on the flat will be called for.
There is no minimum rider requirement.

Fences 3'3” (1.00m)

505. EMPIRE EQUESTRIAN Mini Medal - Entry Fee $40.00

Open to Junior and Amateur riders and will be run similar to the CET Mini Medal. A ride off on the flat
will be called for and will consist of walk, trot, canter, in both directions as well as a lengthening of stride
at all paces. The purpose is to educate riders about the CET Medal Classes.

Fences 2'6” (0.75m)

JAIN RITCHIE
FARRIER SERVICES

604-786-1531
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RESIDENCE

6124 272 STREET, Langley

Tannin Manor is an unprecedented estate on 28.75 acres,
comprising of a main home, pool house, workshop and 2 multi-use
structures. Built by the renowned team at Tannin Developments,
this multifaceted, versatile retreat is designed to surpass every
modern need. The gated 3-level main estate spans 15,339 SF with

7 beds & 9 baths. Inside encompasses 20' ceilings, heated hardwood
floors and a kitchen w/ Miele appliances and granite counters.
Additional features include a wine cellar, yoga room, bar w/ pool
table, media room, library and playroom.

GORGEOUS MOUNTAIN VIEWS

2866 256 STREET, Langley $6,999,000

Fantastic location in Langley! 31.35 ACRES of rolling hills with
THREE HOMES, gorgeous MOUNTAIN views and perfectly set up
for horses with two road frontages. 130 x 240 outdoor arena with
lights and second 130x130 large round outdoor arena, two barns
with 20 stalls in total, 72 ft covered Exerciser, fully fenced and
crossed fenced with auto waterers in each field. This gorgeous
property also features an 4163 sqft EXECUTIVE HOME set far back
from the road and features deluxe chefs kitchen, vaulted ceilings
with exposed timbers, PRIMARY BEDROOM on the MAIN floor.

FIRLEA ACRES
2675 256 STREET, Langley $9,998,000

Equestrian Country Estate. "Firlea Acres", is a 28.39 Acre manicured
gated property that truly impresses. The 1000' winding paved fir tree
lined driveway, takes you by fenced lush pastures, irrigated lawns,
organic vegetable gardens, fruit trees and blueberry bushes. The
Westcoast Custom Build residence has been purposely sited to obtain
an elevated Mount Baker VIEW, with a pastoral perspective.

As an avid Equestrian from a young age, I've managed to turn my passion into a career.

Proud to be a sponsor and partner with Maple Ridge Equestrian Center for the 5th consecutive
year. As always, my mission is to support the grassroots of this sport all the way to the top events.

EMILY SANDHACK Medallion Club Member* 2018 2019 2020 2021 2022 2023
— Q —

8 #1 Agent at West Vanéouver Macdonald Realty

REALTOR *ALL AWARDS GIVEN BY MACDONALD REALTY DURING THE INDICATED YEARS.

SPECIALIZING IN EQUESTRIAN PROPERTIES - ACREAGES - RESIDENTIAL
604-339-9150 | emilysandhack@gmail.com | emilysandhack.com

21



22



JUMPER CLASSES & DIVISIONS SPECIFICATIONS

JUMPER SCHOOLING
» Thursday 9:00am - 5:00pm in the sand jumper ring
» Fences 0.75m (2'6”) and 0.90m (3'0”)
» Cost of tickets - $25.00 for the day

e FEl schooling rules will be used. (Annex 1) National Schooling Rules for Hunter & Jumper.

o All jumper classes will run under EC National Rule: FEI Article 236: elimination after two refusals.
e Jumpers will be scored under FEI Table A-Article 238.

e Immediate jump-off unless otherwise specified.

e Rule for Junior and Amateur jumper riders: A horse/rider combination is permitted unlimited upward
movement, but downward movement is restricted to only one level. These movements are based on
the level of the first class in which they competed. Article G603.3 & G604.3.

e Hors concours (HC): entries will be accepted at the horse show committee’s discretion; a horse or
pony may only compete HC once in the same ring on the same day. Article G501.1 & G501.2.

Championships will be awarded in divisions with a minimum of three riders. In the case of a tie for the
Champion/Reserve, the highest placing in the largest prize money class of the division will be used. If all
classes have same prize money, the last class of the division will be used. Article G506

Falls: After being eliminated for a fall, the rider may not remount in the ring. Any rider who does .remount
in the ring after a fall will be eliminated from all classes in that ring for the remainder of the day. A rider
who remounts after a fall and takes another obstacle will be disqualified from the remainder of the
competition. In the case of a fall of a horse or pony, Article A517.4 will apply. The officiating steward,
judge, technical delegate, president of the ground jury or appointed competition veterinarian has the
authority to remove a horse from the event for a period of up to 24 hours, if in their reasonable opinion
the horse is unfit to compete, or where, in their reasonable opinion, there is a safety concern regarding
the horse. The official’s decision is final and cannot be appealed. In the case of a fall of an Athlete
anywhere within the grounds of the event during the hours of competition operation, the Athlete must
be checked by the Competition’s medical service, before the Athlete may continue to compete in the next
round or Competition. The competitor is solely responsible for ensuring the onsite medical assessment
takes place. This rule is applicable to all competitors (including foreign) at EC sanctioned events and
applies to falls/accidents that occur at the event location. Article G103

ALL JUMPER CLASSES ARE $40.00

OPEN JUMPER 0.70m (2’'3”)

Open to all horses and riders. No cross-entry HORSE into any class at this horse show
where the fences exceed 2'9”. No combinations. Fences 0.70m (2’'3")

401. Open Jumper 0.70m (2'3”)

402. Open Jumper 0.70m (2'3”)

403. Open Jumper 0.70m (2'3”)
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MREC JUNIOR/AMATEUR JUMPER 0.70m (2’3”) - BCHJA BRONZE-CIRCUIT QUALIFIER
Open to all junior and amateur riders. No cross-entry RIDER into any class at this horse show
where the fences exceed 2'9”. No combinations. Fences 0.70m (2'3”).

404. MREC Jr/Am Jumper 0.70m (2’3")

405. MREC Jr/Am Jumper 0.70m (2’3")

406. MREC Jr/Am Jumper 0.70m (2’3")

OPEN JUMPER 0.75m (2’6”)

Open to all horses and riders. Fences 0.75m (2'6")
407. Open Jumper 0.75m (2'6”)

408. Open Jumper 0.75m (2'6”)

409. Open Jumper 0.75m (2'6")

JUNIOR/AMATEUR JUMPER 0.75m (2’6”) - BCHJA BRONZE-CIRCUIT QUALIFIER
Open to all junior and amateur riders. Fences 0.75m (2'6”).

410. Jr/Am Jumper 0.75m (2°6")

411. Jr/Am Jumper 0.75m (2’6")

412. Jr/Am Jumper 0.75m (2’6")

MREC LOW PONY JUMPER 0.75m (2’6”)

Open to all ponies, but the course will not be altered for “pony size. Ponies to be ridden by a junior rider.
A pony entered in a pony jumper class may not cross enter into any jumper classes exceeding 0.85m at
the same competition. Fences 0.75m (2'6")

419. MREC Low Pony Jumper 0.75m (2°6")

420. MREC Low Pony Jumper 0.75m (2°6")

421. MREC Low Pony Jumper 0.75m (2°6")

OPEN 0.85M JUMPER (2’9”) Sand

Open to all horses and riders. Fences 0.85m (2°9”).
413. Open Jumper 0.85 (2'9”)

414. Open Jumper 0.85 (2'9”)

415. Open Jumper 0.85 (2'9”)

JUNIOR/AMATEUR JUMPER 0.85M (2’9”) - BCHJA BRONZE-CIRCUIT QUALIFIER

Open to all junior and amateur riders No cross-entry rider into any class over 0.90m (3’0”). Horses are not
restricted. Fences 0.85m(2’9")

416 Jr/Am Jumper 0.85 (2'9”)

417. Jr/Am Jumper 0.85 (2'9")

418. Jr/Am Jumper 0.85 (2'9”)

OPEN MREC JUMPER. 0.85M (2’9”). IF GRASS OPEN IN JUNE, AUGUST & SEPTEMBER SHOWS.
Open to all horses and riders. Fences 0.85m (2°9”).

422. Open MREC Jumper 0.85m (2°9”)

423. Open MREC Jumper 0.85m (2°9”)

424. Open MREC Jumper 0.85m (2°9”)
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MREC JR/AM JUMPER. 0.85M (2’9”). IF GRASS OPEN IN JUNE, AUGUST & SEPTEMBER SHOWS. BCHJA
BRONZE-CIRCUIT QUALIFIER. Open to all junior and amateur riders. No cross-entry rider into any class over
0.90m (3'0”). Horses are not restricted. Fences 0.85m(2'9")

425. MREC Jr/Am Jumper 0.85m (2’9”)

426. MREC Jr/Am Jumper 0.85m (2'9”)

427. MREC Jr/Am Jumper 0.85m (2'9”)

EMPIRE EQUESTRIAN OPEN JUMPER 0.90m (3’0”)
Open to all horses and riders. Fences 0.90m (3'0")
428. Empire Equestrian Open Jumper 0.90m (3’0")
429. Empire Equestrian Open Jumper 0.90m (3’0")
430. Empire Equestrian Open Jumper 0.90m (3’0")

JUNIOR/AMATEUR JUMPERS 0.90m (3’0”)

Open to any horse ridden by a Junior or an Amateur rider. Fences 0.90m (3'0”)
431. Jr/Am Jumper 0.90m (3’0")

432. Jr/Am Jumper 0.90m (3’0")

433. Jr/Am Jumper 0.90m (3’0")

OPEN JUMPER 0.90m (3’0”). ON SAND, IF GRASS OPEN IN JUNE, AUGUST & SEPTEMBER SHOWS.
Open to all horses and riders. Fences 0.90m (3'0")

458. Open Jumper 0.90m (3'0”)

459. Open Jumper 0.90m (3'0”)

460. Open Jumper 0.90m (3'0”)

JUNIOR/AMATEUR JUMPERS 0.90m (3’0”). ON SAND, IF GRASS OPEN IN JUNE, AUGUST & SEPTEMBER
SHOWS.

Open to any horse ridden by a Junior or an Amateur rider. Fences 0.90m (3'0”)

461. Jr/Am Jumper 0.90m (3’0")

462. Jr/Am Jumper 0.90m (3’0")

463. Jr/Am Jumper 0.90m (3’0")

OPEN JUMPER 1.00m (3’3”)

Open to all horses and riders. Fences 1.00m (3'3").
434. Open Jumper 1.00m (3’3")

435. Open Jumper 1.00m (3’3")

436. Open Jumper 1.00m (3’3")

JUNIOR/AMATEUR JUMPERS 1.00m (3’3”)

Open to any horse ridden by a Junior or an Amateur rider. Riders showing in this division may cross enter
hunter and equitation classes or divisions for which they are eligible.

Fences 1.00m (3'3").

437. Jr/Am Jumper 1.00m (3’3")

438. Jr/Am Jumper 1.00m (3’3")

439. Jr/Am Jumper 1.00m (3’3")

OPEN JUMPERS 1.10m (3’6”)

Open to all horses and riders. Fences 1.10m (3’6").
440. Open Jumper 1.10m (3'6")

441. Open Jumper 1.10m (3'6")

442. Open Jumper 1.10m (3'6")
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JUNIOR/AMATEUR JUMPERS 1.10m (3’6”)

Open to any horse ridden by a Junior or an Amateur rider. Riders showing in this division may cross enter
hunter and equitation classes or divisions for which they are eligible.

Fences 1.10m (3’6")

443. Jr/Am Jumper 1.10m (3’6")

444. Jr/Am Jumper 1.10m (3’6")

445. Jr/Am Jumper 1.10m (3’6")

OPEN JUMPERS 1.15m (3’9”)

Open to all horses and riders. Fences 1.15m (3’9”)
446. Open Jumper 1.15m (3'9”)

447. OpenJumper 1.15m (3'9”)

448. Open Jumper 1.15m (3'9”)

JUNIOR/AMATEUR JUMPER DIVISION 1.15m (3’9”)

Open to any horse ridden by a Junior or an Amateur rider. Riders showing in this division

may cross enter hunter and equitation classes or divisions for which they are eligible. Fences 1.15m (3’9”)
449. Jr/Am Jumper 1.15m (3’9")

450. Jr/Am Jumper 1.15m (3’9")

451. Jr/Am Jumper 1.15m (3’9")

OPEN JUMPERS 1.20m (4°0”)

Open to all horses and riders. Fences 1.20m (4'0")
452. OpenJumper 1.20m (4'0”)

453. Open Jumper 1.20m (4'0”)

454. Open Jumper 1.20m (4'0”)

JUNIOR/AMATEUR JUMPER DIVISION 1.20m (4°0”)

Open to any horse ridden by a Junior or an Amateur rider. Riders showing in this division

may cross enter hunter and equitation classes or divisions for which they are eligible. Fences 1.20m (4'0")
455. Jr/Am Jumper 1.20m (4°'0")

456. Jr/Am Jumper 1.20m (4°0")

457. Jr/Am Jumper 1.20m (4°0")

V" E

-

EMPIRE EO\UESTRIAN
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CROSS POLE RING

Sand Arena -
Schedule is the same for Friday, Saturday, and Sunday and start time to be determined.

CROSS POLE SCHOOLING

Thursday, from 10:00am - 5:00pm in the small sand hunter ring

Fences will be set at Cross Pole Height: coaches to set height for own riders
Cost of tickets - $25.00 for the day

FEI schooling rules will be used.

Adults permitted to ride ponies

VVVYVYYVY

e Hors concours (HC) rounds will not be permitted in any hunter classes. (Article G201.3)

e High Point will be awarded in all divisions that have a minimum of three riders.

e Braiding is optional. Horses and ponies will not be jogged.

All classes - $25.00 each

600. Walk Trot 10 & under
601. Walk Trot 11-17

602. Walk Trot 18 and over
603. Trot Pole Hunter

604. Trot Pole Equitation

CROSS RAIL

605.  Cross Rail Hunter (Open to all riders)
606.  Cross Rail Hunter Jr/ Am

607.  Cross Rail Equitation

608. Cross Rail U/S

609. Cross Rail Equitation — Flat MARK SHEPPARD

Sales Manager

)

PORTABLE TOILETS

FENCES — 18"

610. 18" Hunter (Open to all riders) www.mainlandtoilets.ca
611.  18” HunterlJr/ Am T Tese AT . ‘
” Ri o Office: 604-477-0049 Fax: 604-477-0040
612. 18" Rider Equitation ; . ’
613. 18" Rider U/S Email: sales@mainlandioilets.ca

614. 18" Rider Equitation — Flat

FENCES - 2’0"

615. 2’0" Schooling Hunter (Open to all riders)
616. 2’0" Schooling Hunter Jr./Am

617. 2’0" Rider Equitation

618. 2’0" Rider U/S

619. 2’0" Rider Equitation — Flat

LEAD LINE
620. Lead line —no charge
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MREC May Mother’s Day Celebration — May 10™ - 12™ 2024

Bronze & BCHJA Point Show

May Mother’s Day Celebration — May 10 - 12, 2024 Entries Close April 3-, 2024

Hunter Judge -Kristen Johnston Surrey, BC
Jumper Judge — Phyllis Attrill Maple Ridge, BC
Steward —Joan Weir Langley, BC
Course Designer - Kirsten Rodel Maple Ridge, BC

SPECIAL CLASSES & MREC DERBIES

508. $500 MREC ACCUMULATOR - 0.85M (2’9”) / 0.90M (3”0)/ 1.00M (3’3”)/ 1.10M (3’6”) - Entry Fee: $50.00

Open to any horse/rider combination that has competed in at least two (2) jumper classes over two (2) days at this Horse Show
at the respective heights. Rider/Horse combination may drop down one height. FEI Article 269. You must indicate what height
you will jJump on your entry form.

9 cooler to winner, Prize money and ribbons to 8t place ¢
$120 @ $100 @ $90 @ $80 @ $S60 e S50

512. $500 MREC TEAM OF TWO RELAY (OPTIMIUM TIME) - 0.70M (2°0”) / 0.75M- 0.85M (2’3”- 2’6”)-Entry Fee: $50.00.
SPONSORED BY EMILY SANDHACK - REALTOR

Open to any horse/rider combination that has competed in at least two (2) jumper classes over two (2) days at this Horse Show
at the respective heights. FEI Article 268.2.1. You must indicate what height you will jump on your entry form.

9 Cooler to winner, Prize money and ribbons to 8th place ¢
$120 @ S100 @ S90 @ $80 e S60 e S50

506. $500 MREC HUNTER HUNT & GO - 2’6” / 2’9” / 3'. - Entry Fee: $50.00
Open to any horse/rider combination that has competed in at least two (2) hunter classes over two (2) days at this Horse Show.
Rider/Horse combination may drop down one height.
-Horse and rider combinations to jump a Classic round consisting of 5-6 Fences. Directly after the completion of the Classic
round, horses will pick up their pace and pass through a set of markers to begin the Handy portion of the class. The Handy
round will consist of 4-5 fences, where pace, brilliance, and a shorter track are to be rewarded. Option fences may be used in
either round, at the course designers discretion. This class will be judged by one judge giving one score. Formal attire is
requested, but not required.
1. Hunter Score —Judged as a hunter class.
2. High Performance Bonus - Two bonus points awarded for each high performance option taken on course
3. Handy Bonus — Awarded at the judge’s discretion for additional handiness and high performance displayed on course,
including: efficiency of stride, unique turns and approaches, inside turns, slices, athleticism, boldness and
impressionable start and finish. At least eight entries required to hold this class.
You must indicate what height you will jump on your entry form.

9 Cooler to winner, Prize money and ribbons to 8t place ¢

$120 @ $100 @ S90 e $80 @ S60 e S50

507. $500 MREC HUNTER HUNT & GO - 2’0” / 2’3”- 2’6”. - Entry Fee: $50.00.
The same format as Class 506. At least eight entries required to hold this class.
You must indicate what height you will jump on your entry form.

9 Cooler to winner, Prize money and ribbons to 8t place ¢
$120 @ $100 @ $90 @ $80 e $60 @ $50
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¢ MAPLE RIDGE 2024 MOTHER’S DAY CELEBRATION TENTATIVE SCHEDULE ¢

317. Low Hunter 3°0

FRIDAY SATURDAY SUNDAY
401. Open Jumper - 0.70m 402. Open Jumper - 0.70m 403. Open Jumper - 0.70m
404. MREC Jr/Am Jumper -0.70m 405 MREC Jr/Am Jumper -0.70m 406. MREC Jr/Am Jumper -0.70m
407. Open Jumper — 0.75m 408. Open Jumper — 0.75m 505. Empire Equestrian Mini Medal-0.75m
410. Jr/Am Jumper — 0.75m 411. Jr/Am Jumper— 0.75m 409. Open Jumper— 0.75m
"g 419. MREC Low Pony Jumper — 0.75m 420. MREC Low Pony Jumper — 0.75m 412. Jr/Am Jumper— 0.75m
5] 413. Open Jumper — 0.85m 414. Open Jumper — 0.85m 421. MREC Low Pony Jumper — 0.75m
VIJ 416. Jr/Am Jumper - 0.85m 417. Jr/Am Jumper - 0.85m 415. Open Jumper — 0.85m
&] 428. Empire Equestrian Open Jumper-.90m 429. Empire Equestrian Open Jumper-.90m | 418. Jr/Am Jumper - 0.85m
pA 431. Jr/Am Jumper - 0.90m 432. Jr/Am Jumper - 0.90m 430. Empire Equ. Open Jumper-.90m
E 434. Open Jumper - 1.00m 435. Open Jumper - 1.00m 433. Jr/Am Jumper - 0.90m
24 437. Ji/Am Jumper -1.00m 438. Jr/Am Jumper -1.00m 504. CET Mini Medal -1.00m
2} 440. Open Jumper -1.10m 441. Open Jumper -1.10m 436. Open Jumper -1.00m
E 443.  Jr/Am Jumper -1.10m 444. Jr/Am Jumper -1.10m 439. Jr/Am Jumper -1.00m
=) 446. Open Jumper - 1.15m 447. Open Jumper 1.15m 442. Open Jumper -1.10m
Y 449.  Jr/Am Jumper -1.15m 450. Jr/Am Jumper -1.15m 445. Jr/Am Jumper -1.10m
452. Open Jumper- 1.20m 453. Open Jumper- 1.20m 448. Open Jumper — 1.15m
455.  Jr/Am Jumper -1.20m 456. Jr/Am Jumper -1.20m 451. Jr/Am Jumper - 1.15m
512 A/B $500 MREC TEAM OF TWO 454. Open Jumper- 1.20m
508A/B/C $500 MREC ACCUMULATOR | 457. Jr/Am Jumper -1.20m
309. MREC Low Pony Hunter 310. MREC Low Pony Hunter 202. “C” Eq. Flat
13.  MREC Pony Hunter 211. MREC Pony Eq. O/F 16.  MREC Pony Hunter u/s
203. “C” Equitation O/F 14. MREC Pony Hunter 210. MREC Pony Eg. Flat
300. Low Hunter 2°0 4. Open Hunter 2°0 u/s 311. MREC Low Pony Hunter
1. Open Hunter 2°0 8. Schooling Hunter u/s 15. MREC Pony Hunter
5. Schooling Hunter 2°0 12.  Beginner Hunter u/s 302. Low Hunter 2’9
9.  Beginner Hunter 2°0 301. Low Hunter 2°0 3. OpenHunter2’0
303. Low Hunter 2’3 2. Open Hunter 2°0 7. Schgohng Hunter % 0
17. Open Hunter 2°3 6.  Schooling Hunter 2°0 1. Beginner Hunter 2°0
21.  Short Stirrup Pony Hunter 2’3 10.  Beginner Hunter 2°0 ;g Open Hl.mter 23 us
. s e . Short Stirrup Pony Hunter u/s
25.  Short/Long St}rrup Hunter 2’3 304. Low Hunter 2’3 212, Short/Long Stirrup Eq. Flat
28.  Short/Long Stirrup Hunter u/s 18.  Open Hu.nter 2’3 305. Low Hunter 2’3
306. Low Hunter 2°6 213.  Short Stirrup/Long Eq O/F 2’3 19.  Open Hunter 2°3
29.  Open Hunter 2°6” 22.  Short Stirrup Pony Hunter 2°3 23.  Short Stirrup Pony Hunter 2’3
B 205. Pre-Child/Adult Equitation 2°6 O/F 26.  Short Stirrup/Long Hunter 2°3 27.  Short/Long Stirrup Hunter 2’3
=] 33. Baby Green Hunter 2°6 307. Low Hunter 2°6 502. MREC Beginner 2°3” Medal
Z2) 37. Novice Rider Hunter 2°6 30.  Open Hunter 2°6 308. Low Hunter 2’6
M 41. Pre-Children Hunter 2°6 503. MREC Medal 2°6 31.  Open Hunter 2°6
% 36. Baby Green Hunter U/S 34.  Baby Green Hunter 2’6 35.  Baby Green Hunter2’6
w] 40. Novice Rider Hunter U/S 38.  Novice Rider Hunter 2’6 39. Novice Rider Hunter 2°6
] 204 Pre-Child/Adult Eq Flat 42.  Pre-Child/Adult Hunter 2°6 43. Pre-Child/Adult Hunter 2°6
5 312. Low Hunter 2’9 32.  Open Hunter 2°6 u/s 314 Low Hunter 279
™ 45.  Open Hunter 44.  Pre-Child/Adult Hunter u/s 47. Open Hunter 2°9 ,
% 215. Modified Child/Adult Eq O/F 313. Low Hunter 2’9 51, Mod Child/Adult Hunter 2°9
= 49. Modified Child/Adult Hunter 2°9 46.  Open Hunter 2’9 55, Open Hunter 3°0
z 315. Low Hunter 3°0 50.  Mod Child/Adult Hunter 2’9 59' PrI;-Green Hunter 3°0
2‘ 53. Op_en Hunter 3°0 214. Mod Child/Adult Eq Flat 63: Children’s Hunter 3°0
= 207. Children’s Eq. O/F 48.  Open Hl.lnter 2’9 u/s 67.  Adult Amateur Hunter 3°0
209. Adult Eq O/F 52. MOd Child/Adult Hunter u/s 200. Junior Eq. Flat 3°0
57.  Pre-Green Hunter 3°0/3°3” 206. Children’s Eq. Flat 56.  Open Hunter 3°0 u/s
61.  Children’s Hunter 3°0 208. Adult Eq. Flat 64.  Children’s Hunter u/s
65.  Adult Amateur Hunter 3°0” 60.  Pre-Green Hunter u/s 68.  Adult Amateur Hunter u/s
318. Low Hunter 3°3” 316. Low Hunter 3°0 72.  MREC Open Hunter 3’3" u/s
201. Jr. Eq. O/F 3’3 54.  Open Hunter 3°0 76.  MREC Jr/Am Hunter 3°3” u/s
69. MREC Open Hunter 3°3” 58.  Pre-Green Hunter 3°0/3°3” 80. MREC Open Hunter 3°6” u/s
73.  MREC Ji/Am Hunter 3°3” 62.  Children’s Hunter 3’0 84.  MREC Ji/Am Hunter 3°6” u/s
321. Low Hunter 3°6” 66.  Adult Amateur Hunter 3°0 320. Low Hunter 3°3”
77.  MREC Open Hunter 3°6” 319. Low Hunter 3°3” 71. MREC Open Hunter 3°3”
81. MREC Jr/Am Hunter 3°6” 70.  MREC Open Hunter 3°3” 75. . MREC Jr/Am Hunter 3’3"
506A/B/C. $500 MREC HUNT & GO 74.  MREC Jr/Am Hunter 3’3" 323. Low Hunter 3°6™
507A/B. $500 MREC HUNTER & GO 322. Low Hunter 3°6” 79 MREC Open Hunter 3'6

78.  MREC Open Hunter 3°6” 83.  MREC Jr/Am Hunter 3’6

82. MREC Jr/Am Hunter 3°6”

* Check the website www.horseshowtime.com after 6:30pm the evening before, for the next day schedule
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MREC June Classic —June 7™M -9™ 2024

Bronze & BCHJA Point Show

June Classic — June 7-9, 2024 Entries Close May 28, 2024
Hunter Judge-Phyllis Attrill Maple Ridge, BC
Jumper Judge-Carlee Thompson Maple Ridge, BC
Steward — Kim Mcdougall Langley, BC
Course Designer -Kirsten Rodel Maple Ridge, BC

SPECIAL CLASSES & MREC DERBIES

500. $500 MREC JUMPER DERBY -0.85m (2’9”)/ 1.00M (3’3”)/1.10M (3’6”) - Entry Fee: $50.00
The Derby course is being held on the Grand Prix field and will be a combination of solid and colored fences over a variety of
terrain. The course will be approximately 1,000 meters long and is open to any horse/rider combination that has competed in at
least two (2) jumper classes over two (2) days this Horse Show. Horse/Rider combination may drop down one height from the
first height competed in. FEI Article 277 DERBY. You must indicate what height you will jump on your entry form.
9 Cooler to winner, Prize money and ribbons to 8th place ¢
$120 @ $100 @ $90 @ $80 e $60 @ $50

508. $500 MREC ACCUMULATOR - 0.70M (2’0”) / 0.75M- 0.85M (2’3”- 2’6”) - Entry Fee: $50.00. SPONSORED BY EMILY
SANDHACK - REALTOR
Open to any horse/rider combination that has competed in at least two (2) jumper classes over two (2) days at this Horse Show
at the respective heights. Rider/Horse combination may drop down one height. FEI Article 269. You must indicate what height
you will jJump on your entry form.
@ cooler to winner, Prize money and ribbons to 8th place ¢
$120 @ $100 @ $90 @ $80 @ $60 @ $50

501. $500 MREC HUNTER DERBY- 2’6" / 2’9” / 3’ - Entry Fee: $50.00
Open to any horse/rider combination that has competed in at least two (2) hunter classes over two (2) days at this Horse Show.
Rider/Horse combination may drop from the first height competed in.
This derby will be run using a single-round format; each competitor will receive a score comprised of three components. Article
G315
1. Hunter Score (out of 100) —Judged as a hunter handy class.
2. High Performance Bonus (Up to 10 points) — Two bonus points awarded for each high performance option taken on
course
3. Handy Bonus (Up to 10 points) — Awarded at the judge’s discretion for additional handiness and high performance
displayed on course, including: efficiency of stride, unique turns and approaches, inside turns, slices, athleticism,
boldness and impressionable start and finish. At least eight entries required to hold this class. You must indicate what
height you will jump on your entry form.
Cooler to winner, Prize money and ribbons to 8th place ¢
$120 @ $100 @ $S90 @ $80 @ $60 @ S50

507. $500 MREC HUNTER HUNT & GO - 2’0” / 2’3” - Entry Fee: $50.00.
Open to any horse/rider combination that has competed in at least two (2) hunter classes over two (2) days at this Horse Show.
Rider/Horse combination may drop from the first height competed in. Horse and rider combinations to jump a Classic round
consisting of 5-6 Fences. Directly after the completion of the Classic round, horses will pick up their pace and pass through a set
of markers to begin the Handy portion of the class. The Handy round will consist of 4-5 fences, where pace, brilliance, and a
shorter track are to be rewarded. Option fences may be used in either round, at the course designers discretion. This class will
be judged by one judge giving one score. Formal attire is requested, but not required. You must indicate what height you will
jump on your entry form.

9 cooler to winner, Prize money and ribbons to 8th place ¢

$120 @ $100 @ $S90 @ $80 @ $60 @ S50

31



JUMPER RING - Sand

MAIN HUNTER RING - Sand

¢ MAPLE RIDGE 2024 JUNE CLASSIC TENTATIVE SCHEDULE ¢

FRIDAY

SATURDAY

SUNDA'Y

401. Open Jumper - 0.70m 402. Open Schooling Jumper - 0.70m 403. Open Schooling Jumper - 0.70m
404. MREC Jr/Am Jumper -0.70m 405 MREC Ji/Am Jumper -0.70m 406. MREC Jr/Am Jumper -0.70m
407. Open Jumper — 0.75m 408. Get Acquainted Jumper — 0.75m 505. Empire Equestrian Mini Medal-0.75m
410. Jr/Am Jumper — 0.75m 411. Beginner Ji/Am Jumper— 0.75m 409. Get Acquainted — 0.75m
419. MREC Low Pony Jumper — 0.75m 420. MREC Low Pony Jumper — 0.75m 412. Beginner Jt/Am Jumper— 0.75m
413.  Open Jumper — 0.85m 414. Warm-up Jumper — 0.85m 421. MREC Low Pony Jumper — 0.75m
416. Jr/Am Jumper - 0.85m 417. Jr/Am Jumper - 0.85m 415. Warm-up Jumper — 0.85m
428. Empire Equestrian Open Jumper - 0.90m 508A/B/ $500 EMILY SANDHACK 418. Jr/Am Jumper - 0.85m
431. Jr/Am Jumper - 0.90m ACCUMULATOR 430. Empire Equestrian Jumper Open -
434. Open Jumper - 1.00m 429. Empire Equestrian Open Jumper - 0.90m | 0.90m
437. Jr/Am Jumper -1.00m 432. Jr/Am Jumper - 0.90m 433. Jr/Am Jumper - 0.90m
440. Open Jumper -1.10m 435. Open Jumper - 1.00m 504. CET Mini Medal -1.00m
443.  Jr/Am Jumper -1.10m 438. Jr/Am Jumper -1.00m 436. Open Jumper -1.00m
446. Open Jumper - 1.15m 441. Open Jumper -1.10m 439. Jr/Am Jumper -1.00m
449. Jr/Am Jumper -1.15m 444. Jr/Am Jumper -1.10m 442. Open Jumper -1.10m
452. Open Jumper- 1.20m 447. Open Jumper 1.15m 445. Jr/Am Jumper -1.10m
455.  Jr/Am Jumper -1.20m 450. Jr/Am Jumper -1.15m 448. Open Jumper — 1.15m
453. Open Jumper- 1.20m 451. Jr/Am Jumper - 1.15m
456. Jr/Am Jumper -1.20m 454. Open Jumper- 1.20m
500.A/B/C $500 JUMPER DERBY 457.  Jr/Am Jumper -1.20m
309. MREC Low Pony Hunter 310. MREC Low Pony Hunter 202. “C” Eq. Flat
13.  MREC Pony Hunter 211. MREC Pony Eq. O/F 16.  MREC Pony Hunter u/s
203. “C” Equitation O/F 14. MREC Pony Hunter 210. MREC Pony Eq. Flat
300. Low Hunter 2°0 4. Open Hunter 2°0 u/s 311. MREC Low Pony Hunter
1. Open Hunter 2°0 8. Schooling Hunter u/s 15. MREC Pony Hunter
5. Schooling Hunter 2°0 12.  Beginner Hunter u/s 302. Low Hunter 2’9
9. Beginner Hunter 2°0 301. Low Hunter 2°0 3. Open Hunter 2°0
303. Low Hunter 2’3 2. Open Hunter 2°0 7. Schc_)ohng Hunter % 0
17. Open Hunter 2’3 6. Schooling Hunter 20 b oognmer Huner2 0
. s . 5 . pen Hunter 2°3 u/s
21.  Short Stirrup Pony Hunter 2’3 10.  Beginner Hunter 2°0 24.  Short Stirrup Pony Hunter u/s
25.  Short/Long St}rrup Hunter 2’3 304. Low Hunter 2°3” 212, Short/Long Stirrup Eq. Flat
28.  Short/Long Stirrup Hunter u/s 18.  Open Hunter 2’3 305. Low Hunter 2’3
306. Low Hunter 2°6 213.  Short Stirrup/Long Eq O/F 2’3 19.  Open Hunter 2°3
29.  Open Hunter 2°6” 22.  Short Stirrup Pony Hunter 2’3 23.  Short Stirrup Pony Hunter 2°3
205. Pre-Child/Adult Equitation 2°6 O/F 26.  Short Stirrup/Long Hunter 2°3 27.  Short/Long Stirrup Hunter 2’3
33. Baby Green Hunter 2°6 307. Low Hunter 2°6 502. MREC Beginner 2°3” Medal
37. Novice Rider Hunter 2°6 30.  Open Hunter 2°6 308. Low Hunter 2’6
41.  Pre-Children/Adult Hunter 2°6 503. MREC Medal 2°6 31.  Open Hunter 2°6
36. Baby Green Hunter U/S 34.  Baby Green Hunter 2°6 35.  Baby Green Hunter2’6
40. Novice Rider Hunter U/S 38.  Novice Rider Hunter 2°6 39. Novice Rider Hunter 2°6
204. Pre-Child/Adult Eq Flat 42.  Pre-Child/Adult Hunter 2°6 43. Pre-Child/Adult Hunter 2°6
312. Low Hunter 2°9 32.  Open Hunter 2°6 u/s 314. Low Hunter 2°9
45.  Open Hunter 44.  Pre-Child/Adult Hunter u/s 47. Open Hunter 2°9 ,
215. Modified Child/Adult Eq O/F 313. Low Hunter 2’9 217 i/["d }Clhﬂ:” ‘*3‘{3“ Hunter 2°9
49. Modified Child/Adult Hunter 2°9 46.  Open Hunter 2°9 s O"‘gn ;En:r 20
315. Low Hunter 3°0 50. Mod Child/Adult Hunter 2’9 59' P rI; —Green Hunter 3°0
53. Op_en Hunter 3°0 214. Mod Child/Adult Eq Flat 63: Children’s Hunter 3°0
207. Children’s Eq. O/F 48.  Open Hl.lnter 2’9 u/s 67.  Adult Amateur Hunter 3°0
209. Adult Eq. O/F 52. MOd Child/Adult Hunter u/s 200. Junior Eq. Flat 3°0
57.  Pre-Green Hunter 3°0/3°3” 206. Children’s Eq. Flat 56.  Open Hunter 3°0 u/s
61.  Children’s Hunter 3°0 208. Adult Eq. Flat 64.  Children’s Hunter u/s
65.  Adult Amateur Hunter 3°0” 60.  Pre-Green Hunter u/s 68.  Adult Amateur Hunter u/s
318. Low Hunter 3°3” 316. Low Hunter 3’0 72.  MREC Open Hunter 3°3” u/s
201. Jr. Eq. O/F 3’3 54.  Open Hunter 3°0 76.  MREC Jr/Am Hunter 3°3” u/s
69. MREC Open Hunter 3°3” 58.  Pre-Green Hunter 3°0/3°3” 80. MREC Open Hunter 3°6” u/s
73.  MREC Jr/Am Hunter 3°3” 62.  Children’s Hunter 3’0 84.  MREC Jr/Am Hunter 3°6” u/s
321. Low Hunter 3°6” 66.  Adult Amateur Hunter 3°0 320. Low Hunter 3°3”
77.  MREC Open Hunter 3°6” 319. Low Hunter 3°3” 71. MREC Open Hunter 3°3”
81. MREC Jr/Am Hunter 3°6” 70.  MREC Open Hunter 3°3” 75.. MREC Jr/Am Hunter 337
501A/B/C. $500 MREC HUNTER DERBY | 74. MREC Ji/Am Hunter 3°3” 323. Low Hunter 3°6™
507A/B. $500 MREC HUNTER & GO 322. Low Hunter 3°6” 79. MREC Open Hunter 3°6
78.  MREC Open Hunter 3°6” 83.  MREC Jr/Am Hunter 3’6
82.  MREC Jr/Am Hunter 3°6”
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August Dog Days of Summer — August 2™ — 4™ 2024

Bronze & BCHJA Point Show

August Dog Days of Summer —August 2 - 4, 2024-------- Entries Close July 23, 2024

Hunter Judge — Danalynn Rooks Maple Ridge, BC
Jumper Judge - Carlee Thompson Maple Ridge, BC
Steward =Shirley Pederson Surrey, BC
Course Designer - Kirsten Rodel Maple Ridge, BC

SPECIAL CLASSES & MREC DERBIES

500. $500 MREC JUMPER DERBY -0.85m (2’9”)/ 1.00M (3’3”)/1.10M (3’6”) - Entry Fee: $50.00
The Derby course is being held on the Grand Prix field and will be a combination of solid and colored fences over a variety of
terrain. The course will be approximately 1,000 meters long and is open to any horse/rider combination that has competed in at
least two (2) jumper classes over two (2) days this Horse Show. Horse/Rider combination may drop down one height from the
first height competed in. FEIl Article 277 Derby. You must indicate what height you will jump on your entry form.
@ Cooler to winner, Prize money and ribbons to 8t place ¢
$120 @ $100 @ $90 @ $80 e $60 e S50

512. $500 MREC TEAM OF TWO RELAY (OPTIMIUM TIME) - 0.70M (2°0”) / 0.75M- 0.85M (2’3”- 2’6"”) - Entry Fee: $50.00.
SPONSORED BY EMILY SANDHACK - REALTOR
Open to any horse/rider combination that has competed in at least two (2) jumper classes over two (2) days at this Horse Show
at the respective heights. FEI Article 268.2.1. You must indicate what height you will jump on your entry form.
9 Cooler to winner, Prize money and ribbons to 8th place ¢
$120 @ $100 @ $90 @ $80 @ $60 @ S50

501. $500 MREC HUNTER DERBY - 2’6” / 2’9” / 3’ - Entry Fee: $50.00
Open to any horse/rider combination that has competed in at least two (2) hunter classes over two (2) days at this Horse Show.
Rider/Horse combination may drop from the first height competed in.
This derby will be run using a single-round format; each competitor will receive a score comprised of three components. Article
G315
4. Hunter Score (out of 100) —Judged as a hunter handy class.
5. High Performance Bonus (Up to 10 points) — Two bonus points awarded for each high performance option taken on
course
6. Handy Bonus (Up to 10 points) — Awarded at the judge’s discretion for additional handiness and high performance
displayed on course, including: efficiency of stride, unique turns and approaches, inside turns, slices, athleticism,
boldness and impressionable start and finish. At least eight entries required to hold this class. You must indicate what
height you will jump on your entry form.
Cooler to winner, Prize money and ribbons to 8th place ¢
$120 @ $100 @ $90 @ $80 @ $60 e S50

507. $500 MREC HUNTER HUNT & GO - 2’0” / 2’3” - Entry Fee: $50.00.
Open to any horse/rider combination that has competed in at least two (2) hunter classes over two (2) days at this Horse Show.
Rider/Horse combination may drop from the first height competed in. Horse and rider combinations to jump a Classic round
consisting of 5-6 Fences. Directly after the completion of the Classic round, horses will pick up their pace and pass through a set
of markers to begin the Handy portion of the class. The Handy round will consist of 4-5 fences, where pace, brilliance, and a
shorter track are to be rewarded. Option fences may be used in either round, at the course designers discretion. This class will
be judged by one judge giving one score. Formal attire is requested, but not required. You must indicate what height you will
jump on your entry form.

9 Cooler to winner, Prize money and ribbons to 8t place ¢

$120 @ $100 @ $90 @ $80 @ $60 @ $50
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¢ MAPLE RIDGE 2024 AUGUST DOG DAYS OF SUMMER TENTATIVE SCHEDULE ¢

FRIDAY

SATURDAY

JUMPER RING — Sand and/or Grass

MAIN HUNTER RING-Sand

SAND

401.  Open Schooling Jumper - 0.70m
401.  Open Jumper - 0.70m

404. MREC Jr/Am Jumper -0.70m
407. Open Jumper —0.75m

410.  Jr/Am Jumper — 0.75m

419. MREC Low Pony Jumper — 0.75m
413.  Open Jumper — 0.85m

416. Jr/Am Jumper - 0.85m

458.  Open Jumper — 0.90m

461. Jr/Am Jumper -0.90m

GRASS - Call for footing information
422.  Open Jumper - 0.85m

425.  Jr/Am Jumper - 0.85m

428. Empire Equestrian Open Jumper - 0.90m
431.  Jr/Am Jumper - 0.90m

434.  Open Jumper - 1.00m

437.  Jr/Am Jumper -1.00m

440. Open Jumper -1.10m

443.  Jr/Am Jumper -1.10m

446. Open Jumper - 1.15m

449. Jr/Am Jumper -1.15m

452.  Open Jumper- 1.20m

455.  Jr/Am Jumper -1.20m

SAND

402. Open Jumper - 0.70m

405 MREC Jr/Am Jumper -0.70m

408. Open Jumper — 0.75m

411. Jr/Am Jumper— 0.75m

420. MREC Low Pony Jumper — 0.75m
414. Open Jumper — 0.85m

417. Jr/Am Jumper - 0.85m

459. Open Jumper — 0.90m

462. Jr/Am Jumper -0.90m

512.A/B $500 MREC TEAM OF TWO RELAY
GRASS - Call for footing information
423. Open Jumper- 0.85m

426. Jr/Am Jumper - 0.85m

429. Empire Equestrian Open Jumper - 0.90m
432. Jr/Am Jumper - 0.90m

435. Open Jumper - 1.00m

437. Jr/Am Jumper -1.00m

441. Open Jumper -1.10m

444. Jr/Am Jumper -1.10m

447. Open Jumper 1.15m

450. Jr/Am Jumper -1.15m

453. Open Jumper- 1.20m

456. Jr/Am Jumper -1.20m

500A/B/C $500 MREC JUMPER DERBY

SUNDAY

SAND
403. Open Schooling Jumper - 0.70m
406. MREC Jr/Am Jumper -0.70m
505. Empire Equestrian Mini Medal-0.75m
409. Open Jumper—0.75m
412. Jr/Am Jumper— 0.75m
421. MREC Low Pony Jumper — 0.75m
415. Open Jumper — 0.85m
418. Jr/Am Jumper - 0.85m
460. Open Jumper — 0.90m
463. Jr/Am Jumper -0.90m
GRASS - Call for footing information
424. Open Schooling Jumper - 0.85m
427. MREC Low Jumper - 0.85m
430. Empire Equestrian Jumper Open -0.90m
433. Jr/Am Jumper - 0.90m
504. CET Mini Medal1.00m
436. Open Jumper -1.00m
439. Jr/Am Jumper -1.00m
442.  Open Jumper -1.10m
445.  Jr/Am Jumper -1.10m
448.  Open Jumper — 1.15m
451.  Jr/Am Jumper - 1.15m
454.  Open Jumper- 1.20m
457.  Jr/Am Jumper -1.20m

309. MREC Low Pony Hunter

13. MREC Pony Hunter

203. “C” Equitation O/F

300. Low Hunter 2°0

1. Open Hunter 2°0

5. Schooling Hunter 2°0

9. Beginner Hunter 2°0

303. Low Hunter 2°3

17.  Open Hunter 2’3

21.  Short Stirrup Pony Hunter 2’3
25.  Short/Long Stirrup Hunter 2’3
28.  Short/Long Stirrup Hunter u/s
306. Low Hunter 2°6

29.  Open Hunter 2°6”

205. Pre-Child/Adult Equitation 2°6 O/F
33. Baby Green Hunter 2°6

37. Novice Rider Hunter 2°6

41. Pre-Children Hunter 2°6

36. Baby Green Hunter U/S

40. Novice Rider Hunter U/S

204. Pre-Child/Adult Eq Flat

312. Low Hunter 2°9

45.  Open Hunter

215. Modified Child/Adult Eq O/F
49. Modified Child/Adult Hunter 2°9
315. Low Hunter 3°0

53.  Open Hunter 3°0

207. Children’s Eq. O/F

209. Adult Eq. O/F

57.  Pre-Green Hunter 3°0/3°3”
61. Children’s Hunter 3°0

65.  Adult Amateur Hunter 3°0”
318. Low Hunter 3°3”

201. Jr. Eq. O/F 3’3

69. MREC Open Hunter 3°3”

73.  MREC Ji/Am Hunter 3°3”
321. Low Hunter 3°6”

77.  MREC Open Hunter 3°6”

81.  MREC Ji/Am Hunter 3°6”
501A/B/C. $500 MREC HUNTER DERBY
507A/B. $500 MREC HUNTER & GO

310. MREC Low Pony Hunter
211. MREC Pony Eq. O/F

14. MREC Pony Hunter

4. Open Hunter 2°0 u/s

8. Schooling Hunter u/s

12.  Beginner Hunter u/s

301. Low Hunter 2°0

2. Open Hunter 2°0

6. Schooling Hunter 2°0

10.  Beginner Hunter 2°0

304. Low Hunter 2°3”

18.  Open Hunter 2’3

213.  Short Stirrup/Long Eq O/F 2°3
22.  Short Stirrup Pony Hunter 2°3
26.  Short Stirrup/Long Hunter 2°3
307. Low Hunter 2°6

30.  Open Hunter 2°6

503. MREC Medal 2°6

34.  Baby Green Hunter 2°6

38.  Novice Rider Hunter 2°6
42.  Pre-Child/Adult Hunter 2°6
32.  Open Hunter 2°6 u/s

44.  Pre-Child/Adult Hunter u/s
313. Low Hunter 2°9

46.  Open Hunter 2’9

50.  Mod Child/Adult Hunter 2°9
214. Mod Child/Adult Eq Flat
48.  Open Hunter 2°9 u/s

52.  Mod Child/Adult Hunter u/s
206. Children’s Eq. Flat

208. Adult Eq. Flat

60.  Pre-Green Hunter u/s

316. Low Hunter 3°0

54.  Open Hunter 3°0

58.  Pre-Green Hunter 3°0/3°3”
62.  Children’s Hunter 3°0

66.  Adult Amateur Hunter 3°0
319. Low Hunter 3°3”

70.  MREC Open Hunter 3°3”
74. MREC Ji/Am Hunter 3°3”
322. Low Hunter 3°6”

78.  MREC Open Hunter 3°6”
82.  MREC Ji/Am Hunter 3°6”

202. “C” Eq. Flat

16.  MREC Pony Hunter u/s

210. MREC Pony Eq. Flat

311. MREC Low Pony Hunter

15.  MREC Pony Hunter

302. Low Hunter 2°0

3. Open Hunter 2°0

7. Schooling Hunter 2°0

11.  Beginner Hunter 2°0

20.  Open Hunter 2’3 u/s

24.  Short Stirrup Pony Hunter u/s
212.  Short/Long Stirrup Eq. Flat
305. Low Hunter 2°3

19.  Open Hunter 2’3

23.  Short Stirrup Pony Hunter 2°3
27.  Short/Long Stirrup Hunter 2°3
502. MREC Beginner 2°3” Medal
308. Low Hunter 2°6

31.  Open Hunter 2°6

35.  Baby Green Hunter2’6

39.  Novice Rider Hunter 2°6

43.  Pre-Child/Adult Hunter 2°6
314. Low Hunter 2°9

47.  Open Hunter 2°9

51.  Mod Child/Adult Hunter 2’9
317. Low Hunter 3°0

55.  Open Hunter 3°0

59.  Pre-Green Hunter 3°0

63.  Children’s Hunter 3’0

67.  Adult Amateur Hunter 3°0
200. Junior Eq. Flat 3°0

56.  Open Hunter 3°0 u/s

64.  Children’s Hunter u/s

68.  Adult Amateur Hunter u/s

72.  MREC Open Hunter 3’3 u/s
76.  MREC Jr/Am Hunter 3’3" u/s
80. MREC Open Hunter 3°6” u/s
84.  MREC Jr/Am Hunter 3°6” u/s
320. Low Hunter 3°3”

71.  MREC Open Hunter 3°3”

75.  MREC Jr/Am Hunter 3°3”
323. Low Hunter 3°6”

79.  MREC Open Hunter 3°6”

83.  MREC Jr/Am Hunter 3’6
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September Labor Day Classic — August 30" -September 157, 2024

Bronze & BCHJA Point Show

Sept. Labor Day Classic —August 30 - September 1, 2024---- Entries Close August 20, 2024

Hunter Judge -Kendra Best Surrey, BC
Jumper Judge —Carlee Thompson Maple Ridge, BC
Steward - Joan Weir Langley, BC
Course Designer -Kirsten Rodel Maple Ridge, BC

SPECIAL CLASSES & MREC DERBIES

500. $500 MREC JUMPER DERBY -0.85m (2’9”)/ 1.00M (3’3”)/1.10M (3’6”) - Entry Fee: $50.00

The Derby course is being held on the Grand Prix field and will be a combination of solid and colored fences over a variety of
terrain. The course will be approximately 1,000 meters long and is open to any horse/rider combination that h